Orgéo Responsavel :

Recurso
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Sistema de Controle dos Recursos ao Conselho

Distribuicdo de Recursos

Processo
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Pagina: 1
ALEAL

53853
56163
59977
62489
63097
63098
65160
65281
65423
65442
65673
65981
66002
66148
66174
66180
66214
66262
66329
66492
66563
31074
55418

E-04/112197/2010

E-04/040/000988/2013
E-04/022/000393/2014
E-04/045/000430/2014
E-04/044/000177/2013
E-04/044/000176/2013
E-04/043/000797/2014
E-04/036/000121/2015
E-04/033/000883/2013
E-04/038/000343/2015
E-04/046/001896/2015
E-04/026/000540/2015
E-04/017/001179/2015
E-04/002/000950/2013
E-04/002/000949/2013
E-04/037/000766/2015
E-04/034/000762/2016
E-04/040/001283/2015
E-04/006/001611/2013
E-04/041/002234/2015
E-04/041/000223/2015
E-34/072092/2005

E-04/268390/2012

ULTRAPECAS COMERCIAL DE PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA - 22 NAO

LOJAS AMERICANAS S/A - 22 NAO

TEC PRIMA INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS- 32 NAO

FAURECIA AUTOMOTIVE DO BRASIL LTDA

FERNANDO R CABRAL GUEDES E CIA LTDA - 22 NAO
FERNANDO R CABRAL GUEDES E CIA LTDA - 22 NAO

BARLEY MALTING IMPORTADORA LTDA

PREDIALNET PROVEDOR DE INTERNET LTDA

EXPRESSO ANDRESSA LOGISTICA LTDA

SCHULZ AMERICA LATINA IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
PAPELARIA JARDIM LARGO DO MACHADO LTDA

LEONARDO GONCALVES

MAGAZINE DINIZ LTDA ME

FURREPA S BIJUTERIAS PRESENTES LTDA

FURREPA S BIJUTERIAS PRESENTES LTDA - 42 CAMARA
CONCRELAGOS CONCRETO LTDA

W F S PASSOS COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EPP
SUPERMERCADOS ALVORADA EIRELI

CHEZ AGATHA COMERCIO DE ROUPAS LTDA-EPP

ALBERTO DE QUEIROZ FERREIRA

JESUS LANDEIRA FERNANDEZ E OUTROS

LOREAL BRASIL COMERCIAL DE COSMETICOS LTDA
XANTOCARPA PARTICIPACOES LTDA

CHARLEY SANTOS
CHARLEY SANTOS
CHARLEY SANTOS
CHARLEY SANTOS
CHARLEY SANTOS
CHARLEY SANTOS
CHARLEY SANTOS
CHARLEY SANTOS
CHARLEY SANTOS
CHARLEY SANTOS
CHARLEY SANTOS
CHARLEY SANTOS
CHARLEY SANTOS
CHARLEY SANTOS
CHARLEY SANTOS
CHARLEY SANTOS
CHARLEY SANTOS
CHARLEY SANTOS
CHARLEY SANTOS
CHARLEY SANTOS
CHARLEY SANTOS
JOAO FIGUEIREDO
JOAO FIGUEIREDO

Total distribuido : 88



Orgéo Responsavel :

Recurso

Secretaria de Estado de Fazenda
Subsecretaria de Receita
Sistema de Controle dos Recursos ao Conselho

Distribuicdo de Recursos

Processo

42 Camara

Raz&o Social

Assessoria de informatica
Emissao: 21/09/2016 14:39:46

Distribuicdo : 21/09/2016

Conselheiro

Péagina: 2
ALEAL

55419
55420
55421
62516
65280
65424
65441
65737
65815
66042
66060
66164
66183
66265
66266
66275
66276
66277
66289
66306
66316
66467
66468

E-04/268392/2012

E-04/268394/2012

E-04/268881/2012

E-04/041/001840/2014
E-04/036/000120/2015
E-04/033/000884/2013
E-04/038/000344/2015
E-04/007/004271/2015
E-04/042169/2012

E-04/034/011991/2015
E-04/034/012735/2015
E-04/040/001441/2015
E-04/006/003258/2015
E-04/036/000063/2015
E-04/036/000064/2015
E-04/034/002369/2015
E-04/034/001983/2015
E-04/038/000382/2014
E-04/007/004266/2015
E-04/046/005579/2013
E-04/029/001534/2015
E-04/013/001262/2015
E-04/013/001263/2015

XANTOCARPA PARTICIPACOES LTDA

XANTOCARPA PARTICIPACOES LTDA

XANTOCARPA PARTICIPACOES LTDA

REGINA LAURA PRADO DE CALABRIA ESTEVES - 32 NAO
PREDIALNET PROVEDOR DE INTERNET LTDA

EXPRESSO ANDRESSA LOGISTICA LTDA

SCHULZ AMERICA LATINA IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
PROSPERIDADE TOTAL BAR E RESTAURANTE LTDA
DESTAQUE TRANSPORTE E LOGISTICA

RAVIC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

RAVIC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

HORTIGIL HORTIFRUTI SA

EMAF COMIDAS TIPICAS LTDA

GLOBAL VILLAGE TELECOM S/A

GLOBAL VILLAGE TELECOM S/A

CNOVA COMERCIO ELETRONICO S A

CNOVA COMERCIO ELETRONICO S A

VOTORANTIM CIMENTOS BRASIL SA

DIBELI COMERCIO DE ROUPAS LTDA

CENCOSUD BRASIL COMERCIAL LTDA

D N E SANTOS PENSAO

R M X MOURAO GAVINHO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO
R M X MOURAO GAVINHO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO

JOAO FIGUEIREDO
JOAO FIGUEIREDO
JOAO FIGUEIREDO
JOAO FIGUEIREDO
JOAO FIGUEIREDO
JOAO FIGUEIREDO
JOAO FIGUEIREDO
JOAO FIGUEIREDO
JOAO FIGUEIREDO
JOAO FIGUEIREDO
JOAO FIGUEIREDO
JOAO FIGUEIREDO
JOAO FIGUEIREDO
JOAO FIGUEIREDO
JOAO FIGUEIREDO
JOAO FIGUEIREDO
JOAO FIGUEIREDO
JOAO FIGUEIREDO
JOAO FIGUEIREDO
JOAO FIGUEIREDO
JOAO FIGUEIREDO
JOAO FIGUEIREDO
JOAO FIGUEIREDO

Total distribuido : 88
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60448
64615
64616
65728
65729
65738
65940
66000
66001
66031
66045
66070
66101
66109
66220
66221
66290
66291
66292
66317
66319
66483
38649

E-04/091/001153/2014
E-04/046/007413/2013
E-04/046/007412/2013
E-04/184851/2012

E-04/184852/2012

E-04/007/004274/2015
E-04/014/000620/2015
E-04/017/001182/2015
E-04/017/001180/2015
E-04/034/014154/2015
E-04/091/003306/2014
E-04/046/002615/2015
E-04/034/012722/2015
E-04/034/013653/2015
E-04/029/001487/2015
E-04/029/001486/2015
E-04/004/002763/2015
E-04/004/002764/2015
E-04/034/000214/2016
E-04/034/009693/2015
E-04/079/004379/2013
E-04/041/002239/2015
E-04/050202/2008

M DIAS BRANCO S A INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS - 12 NAO

JERUSALEM DE CASCADURA INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA
JERUSALEM DE CASCADURA INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA
J AUGUSTO FIGUEIREDO

J AUGUSTO FIGUEIREDO

PROSPERIDADE TOTAL BAR E RESTAURANTE LTDA

JM TS COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES LTDA
MAGAZINE DINIZ LTDA ME

MAGAZINE DINIZ LTDA ME

NOVA COQUEIRO DE ALIMENTOS LTDA

ASSOCIAGAO COM. DOS PROD. E USUARIOS DA CEASA GRANDE RIO

TRANSPORTES LOGISTICA HOFFMAM LTDA ME

SERRARIA ITAIPAVA LTDA

SERRARIA ITAIPAVA LTDA

INGREDION BRASIL INGREDIENTES INDUSTRIAIS LTDA
INGREDION BRASIL INGREDIENTES INDUSTRIAIS LTDA
RARIDADE RIO CONFECCAO E COMERCIO DO VESTUARIO LTDA
RARIDADE RIO CONFECCAO E COMERCIO DO VESTUARIO LTDA
ESTALEIRO BRASFELS LTDA

ALEXANDRE DA SILVA GOMES

CASA & VIDEO RIO DE JANEIRO S A

FELIPE SANTOS COSTA

IBI PARTICIPACOES E NEGOCIOS LTDA - 12 NAO

RICARDO JORGE
RICARDO JORGE
RICARDO JORGE
RICARDO JORGE
RICARDO JORGE
RICARDO JORGE
RICARDO JORGE
RICARDO JORGE
RICARDO JORGE
RICARDO JORGE
RICARDO JORGE
RICARDO JORGE
RICARDO JORGE
RICARDO JORGE
RICARDO JORGE
RICARDO JORGE
RICARDO JORGE
RICARDO JORGE
RICARDO JORGE
RICARDO JORGE
RICARDO JORGE
RICARDO JORGE

ROBERTO RODRIGUES

Total distribuido : 88
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42871
42872
56158
62363
63996
66032
66033
66036
66039
66043
66077
66115
66123
66179
66189
66219
66253
66274
66296

E-04/250958/2011
E-04/250959/2011
E-04/037/000527/2013
E-04/016/001209/2013
E-04/041/001440/2015
E-04/034/013784/2015
E-04/034/013793/2015
E-04/169147/2012
E-04/192511/2011
E-04/034/010125/2015
E-04/034/014113/2015
E-04/034/011225/2015
E-04/046/000241/2016
E-04/045495/2012
E-04/040/001450/2015
E-04/029/001488/2015
E-04/242710/2010
E-04/036/000082/2015
E-04/046/002698/2015

APK - LOGISTICA E TRANSPORTE LTDA 22 e 32 NAO

APK - LOGISTICA E TRANSPORTE LTDA - 42 CAMARA
PETROLEO BRASILEIRO S A - 22 NAO

R MARTINS S SOARES MATERIAIS DE CONSTRUCAO
JOSE ROBERTO CARDOSO

NOVA COQUEIRO DE ALIMENTOS LTDA

NOVA COQUEIRO DE ALIMENTOS LTDA

FARMACIA LIMITES DE REALENGO LTDA

CPR INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA
FRUTA MIX INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
CERVEJARIA PETROPOLIS S/A

METROANGRA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
TEAMWORK EXPRESS TRANSPORTES LTDA - EPP
SYSTEL SERVICOS DE TELEINFORMATICA LTDA
HORTIGIL HORTIFRUTI SA

INGREDION BRASIL INGREDIENTES INDUSTRIAIS LTDA
CASA & VIDEO RIO DE JANEIRO S A

EMPRESA BRASILEIRA DE TELECOMUNICACOES S A EMBRATEL
BRJ DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE HIGIENE LTDA

ROBERTO RODRIGUES
ROBERTO RODRIGUES
ROBERTO RODRIGUES
ROBERTO RODRIGUES
ROBERTO RODRIGUES
ROBERTO RODRIGUES
ROBERTO RODRIGUES
ROBERTO RODRIGUES
ROBERTO RODRIGUES
ROBERTO RODRIGUES
ROBERTO RODRIGUES
ROBERTO RODRIGUES
ROBERTO RODRIGUES
ROBERTO RODRIGUES
ROBERTO RODRIGUES
ROBERTO RODRIGUES
ROBERTO RODRIGUES
ROBERTO RODRIGUES
ROBERTO RODRIGUES

Total distribuido : 88



